チラシあり

（Ａ４片面１枚）

令和６年６月２８日

市政記者クラブ 様

名古屋市市政資料館 担当 川口、藤田

（電話：953-0051）

夏休み子ども企画展「名古屋市のうつりかわり」の開催について

夏休み期間の子ども向け企画として、子どもたちが住んでいるまち「名古屋」

が「市」になってからの移り変わりをテーマに、当時の写真や絵、地図などに

よって楽しく学べる展示を名古屋市市政資料館の主催で下記のとおり開催しま

す。

記

１ 場所

名古屋市市政資料館（東区白壁一丁目３） ３階第２・３・４一般展示室

２ 展示期間

令和６年７月２０日（土）～８月３１日（土）

※ただし毎週月曜日（祝日の場合は直後の平日）及び第３木曜日の休館日

を除く。

３ 時間

午前９時～午後５時

４ 入館料

無料

５ 展示内容

名古屋市の移り変わりをテーマに、時の流れとともに変化する街並みや

人々の様子を、当時の写真や絵、地図などによって楽しく学べるようパネ

ル形式で展示します。